PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE
Praça Mariana Leite Felix, 800 - CEP - 86860-000

Fone/Fax - 43-3475-2107 - 3475-1256 - JARDIM ALEGRE – PR

EDITAL DE PROCESSO DE CONVOCAÇÃO PÚBLICA EMERGENCIAL DE Nº 001/2022

CONTRATO DE TRABALHO POR TEMPO DETERMINADO Nº 02/2022

EXTRATO PARA FINS DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE, ESTADO DO
PARANÁ, INSCRITO NO CNPJ Nº 75.741.363/0001-87, SITUADO NA PRAÇA
MARIANA LEITE FELIX, Nº 800 – CENTRO – JARDIM ALEGRE – PR.

CONTRATADO: Cácia Aparecida Sarto de Oliveira – RG Nº 10.650.608-6 SESP/PR

OBJETO: Para prestar serviços de Auxiliar de Cuidador Social com carga horária
de 40 horas semanais, onde desempenhará atividades relacionadas às

ações/atividades que constituem o trabalho social essencial ao serviço e que devem
ser realizadas pelos profissionais da Casa Lar, neste Município, e as demais
atribuições e incumbências contidos no Edital de Convocação Pública de nº
001/2022.

SALÁRIO INICIAL: R$ 1.743,86 (Um mil, setecentos e quarenta e três reais e
oitenta e seis centavos)

PERÍODO: início em 20/04/2022 e término em 18/07/2022.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE, ESTADO DO PARANÁ,
GABINETE DO PREFEITO, AOS VINTE E CINCO DIAS DO MÊS DE ABRIL DE 2022.
(25/04/2022)

JOSÉ ROBERTO FURLAN

PREFEITO MUNICIPAL

	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE